
Bezirk Rhein-Wupper 2025/26

2. Bezirksliga 2 Jugend 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Berghausen 10 8 0 2 79:21 +58 33:7
2 TV Hösel 10 8 0 2 64:36 +28 28:12
3 TuS Düsseldorf-Nord 10 6 1 3 64:36 +28 26:14
4 TuS 08 Lintorf 10 5 1 4 52:48 +4 20:20
5 Langenberger SG 10 1 1 8 31:69 -38 11:29
6 TTC SW Düsseldorf 10 0 1 9 10:90 -80 2:38

 

Bemerkungen
Spielplan ist bis zum 31.07. vorläufig  Für alle Spiele:  Spiellokal
1: Grundschule Paulus-Schule Treibstraße 34 / Eingang Mutter-
Theresa-Weg, 40764 Langenfeld Hallenwart: Niklas Ulrich
Spiellokal 2: Windrather-Talschule Pannerstraße 20, 42555 Ve

Spielleiter-Kontaktadresse
Hotho, Jürgen, Am Brucher Häuschen 80a, 42109 Wuppertal, Mobil:
0172 7773894, Tel.: 0202 27278952, jhotho@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.09.2025 11:00 (2)

11:00 (2)
11:00 (2)
13:00 (2)
13:00 (2)
13:00 (2)

SSV Berghausen
TTC SW Düsseldorf
TV Hösel
Langenberger SG
TuS Düsseldorf-Nord
SSV Berghausen

TuS Düsseldorf-Nord
Langenberger SG
TuS 08 Lintorf
TV Hösel
TuS 08 Lintorf
TTC SW Düsseldorf

8:2
2:8
9:1
3:7
5:5
9:1

Sa. 20.09.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TV Hösel
TTC SW Düsseldorf
TuS 08 Lintorf
TuS Düsseldorf-Nord
SSV Berghausen
TTC SW Düsseldorf

SSV Berghausen
TuS Düsseldorf-Nord
Langenberger SG
Langenberger SG
TuS 08 Lintorf
TV Hösel

7:3
0:10 NA

6:4
6:4
10:0

0:10 NA
So. 05.10.2025 11:00 (2)

11:00 (2)
11:00 (2)
13:00 (2)
13:00 (2)
13:00 (2)

TuS 08 Lintorf
TV Hösel
Langenberger SG
Langenberger SG
TuS Düsseldorf-Nord
TuS 08 Lintorf

TTC SW Düsseldorf
TuS Düsseldorf-Nord
SSV Berghausen
TTC SW Düsseldorf
SSV Berghausen
TV Hösel

9:1
0:10 NA

3:7
5:5
0:10

10:0 NA
So. 09.11.2025 11:00 (2)

11:00 (2)
11:00 (2)
13:00 (2)
13:00 (2)
13:00 (2)

TuS 08 Lintorf
TV Hösel
TTC SW Düsseldorf
TuS Düsseldorf-Nord
SSV Berghausen
Langenberger SG

TuS Düsseldorf-Nord
Langenberger SG
SSV Berghausen
TTC SW Düsseldorf
TV Hösel
TuS 08 Lintorf

2:8
9:1
0:10
9:1
4:6
3:7

Sa. 22.11.2025 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TuS 08 Lintorf
Langenberger SG
TV Hösel
TuS Düsseldorf-Nord
TTC SW Düsseldorf
SSV Berghausen

SSV Berghausen
TuS Düsseldorf-Nord
TTC SW Düsseldorf
TV Hösel
TuS 08 Lintorf
Langenberger SG

2:8
0:10 NA
10:0 NA

4:6
0:10 NA
10:0 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 30.12.2025 16:20 | Seite 1 von 1


