

Bezirk Rhein-Wupper 2025/26

2. Bezirksliga 2 Jugend 19

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	SSV Berghausen	10	8	0	2	79:21	+58	33:7
▲ 2	TV Hösel	10	8	0	2	64:36	+28	28:12
3	TuS Düsseldorf-Nord	10	6	1	3	64:36	+28	26:14
4	TuS 08 Lintorf	10	5	1	4	52:48	+4	20:20
5	Langenberger SG	10	1	1	8	31:69	-38	11:29
6	TTC SW Düsseldorf	10	0	1	9	10:90	-80	2:38

Bemerkungen

Spielplan ist bis zum 31.07. vorläufig Für alle Spiele: Spiellokal 1: Grundschule Paulus-Schule Treibstraße 34 / Eingang Mutter-Theresa-Weg, 40764 Langenfeld Hallenwart: Niklas Ulrich
Spiellokal 2: Windrather-Talschule Pannerstraße 20, 42555 Ve

Spieleleiter-Kontaktadresse

Hotho, Jürgen, Am Brucher Häuschen 80a, 42109 Wuppertal, Mobil: 0172 7773894, Tel.: 0202 27278952, jhotho@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 07.09.2025 11:00 (2)	SSV Berghausen	TuS Düsseldorf-Nord	8:2
11:00 (2)	TTC SW Düsseldorf	Langenberger SG	2:8
11:00 (2)	TV Hösel	TuS 08 Lintorf	9:1
13:00 (2)	Langenberger SG	TV Hösel	3:7
13:00 (2)	TuS Düsseldorf-Nord	TuS 08 Lintorf	5:5
13:00 (2)	SSV Berghausen	TTC SW Düsseldorf	9:1
Sa. 20.09.2025 14:00 (1)	TV Hösel	SSV Berghausen	7:3
14:00 (1)	TTC SW Düsseldorf	TuS Düsseldorf-Nord	0:10 NA
14:00 (1)	TuS 08 Lintorf	Langenberger SG	6:4
16:00 (1)	TuS Düsseldorf-Nord	Langenberger SG	6:4
16:00 (1)	SSV Berghausen	TuS 08 Lintorf	10:0
16:00 (1)	TTC SW Düsseldorf	TV Hösel	0:10 NA
So. 05.10.2025 11:00 (2)	TuS 08 Lintorf	TTC SW Düsseldorf	9:1
11:00 (2)	TV Hösel	TuS Düsseldorf-Nord	0:10 NA
11:00 (2)	Langenberger SG	SSV Berghausen	3:7
13:00 (2)	Langenberger SG	TTC SW Düsseldorf	5:5
13:00 (2)	TuS Düsseldorf-Nord	SSV Berghausen	0:10
13:00 (2)	TuS 08 Lintorf	TV Hösel	10:0 NA
So. 09.11.2025 11:00 (2)	TuS 08 Lintorf	TuS Düsseldorf-Nord	2:8
11:00 (2)	TV Hösel	Langenberger SG	9:1
11:00 (2)	TTC SW Düsseldorf	SSV Berghausen	0:10
13:00 (2)	TuS Düsseldorf-Nord	TTC SW Düsseldorf	9:1
13:00 (2)	SSV Berghausen	TV Hösel	4:6
13:00 (2)	Langenberger SG	TuS 08 Lintorf	3:7
Sa. 22.11.2025 14:00 (1)	TuS 08 Lintorf	SSV Berghausen	2:8
14:00 (1)	Langenberger SG	TuS Düsseldorf-Nord	0:10 NA
14:00 (1)	TV Hösel	TTC SW Düsseldorf	10:0 NA
16:00 (1)	TuS Düsseldorf-Nord	TV Hösel	4:6
16:00 (1)	TTC SW Düsseldorf	TuS 08 Lintorf	0:10 NA
16:00 (1)	SSV Berghausen	Langenberger SG	10:0 NA